

Anders Poulsen Rådgivende Civilingeniører ApS

Arnevangen 6, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 12 63 94 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Anders Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Anders Poulsen Rådgivende Civilingeniører ApS
Arnevangen 6, Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 12 63 94 73
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Anders Poulsen

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere bestået af rådgivning, dog har selskabets aktivitet skiftet karakter til investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.770 mod -59.906 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der bortset fra det i det følgende afsnit beskrevne, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har i januar 2019 solgt dets beholdning af Andre værdipapirer og kapitalandele, hvilket har resultatet i en betydelig avance. Det er taget om en ikke-regulerende begivenhed, da Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til kostpris

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.530	-10.733
Bruttoresultat	-11.530	-10.733
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.240	-49.173
Resultat før skat	-63.770	-59.906
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-63.770	-59.906
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.770	-59.906
Disponeret i alt	-63.770	-59.906

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.288.846</u>	<u>1.299.306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.288.846</u>	<u>1.299.306</u>
	Aktiver i alt	<u>2.788.846</u>	<u>2.799.306</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>893.426</u>	<u>957.196</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.018.426</u>	<u>1.082.196</u>
Gældsforpligtelser			
	Anfordrings gældsbrief	1.738.925	1.688.277
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.875	19.000
	Anden gæld	<u>21.620</u>	<u>9.833</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.770.420</u>	<u>1.717.110</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.770.420</u>	<u>1.717.110</u>
	Passiver i alt	<u>2.788.846</u>	<u>2.799.306</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.240	49.173
	<u>52.240</u>	<u>49.173</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	957.196	1.017.102
Årets overførte overskud eller underskud	-63.770	-59.906
	<u>893.426</u>	<u>957.196</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
